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 COMUNICATO UFFICIALE N. 28 
 

Nella riunione del giorno 17-04-2024 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Emilio Serena, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE: 14013 – 14014 – 14028 – 14029 – 16059 – 16060 – 16061 – 16069 – 16070 – 16075 – 16076 
– 16085 – 16086 – 116 – 117 – 118 – 119 – 120 – 310 – 315 – 316 – 318 – 319 – 320 – 521 – 522 – 523 – 524 – 525 – 
686 – 687 – 688 – 689 – 690 – 886 – 887 – 888 – 889 – 890 – 1148 – 1149 – 1150 – 1151 – 1152 – 1153 – 1154 – 1348 
– 1349 – 1350 – 1351 – 1352 – 1353 – 1354 – 1548 – 1549 – 1550 – 1551 – 1552 – 1553 – 1554 – 1686 – 1687 – 1688 
– 1689 – 1690 – 1886 – 1887 – 1889 – 1890 – 15013 – 15014 – 15028 – 15029 – 17049 – 17050 – 17055 – 17056 – 
17065 – 17066 – 19027    
  
 
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

DMB  1887 RICHIAMO     ASD PALLAVOLO ROSIGNANO  
Per:  INADEGUATEZZA DEL SEGNAPUNTI DESIGNATO   

   
DMB  1887 RICHIAMO     METODO VOLLEY CAMAIORE  

Per:  TENUTA DI GARA NON REGOLAMENTARE (MAGLIA DEL LIBERO DI COLORE NON CONTRASTANTE 
RISPETTO A QUELLA DEL RESTO DELLA SQUADRA)   

 
U17M 17066 MULTA € 50,00     EMMA VILLAS LA BULLETTA  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEGLI ATLETI DELLA SQUADRA 
AVVERSARIA   

 
U17M 17066 MULTA € 50,00    VOLLEY ACCADEMY  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL D.G. 
 
CMB   886 MULTA € 50,00     CUS PISA  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL 1° ARBITRO 
 

CFB    320 RICHIAMO     VOLLEY CLUB LE SIGNE  
  Per:  ASSENZA DEL 1° ALLENATORE   
 
 
 
A CARICO:   ATLETI 
 

CMB  887 AMMONIZIONE   RIPOSATI MARCO TORRETTA VOLLEY LIVORNO  
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità  
 
CMB  886 AMMONIZIONE CON DIFFIDA BARONE ADRIANO CUS PISA  
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA NEI CONFRONTI DEL 1° ARBITRO, AL TERMINE DELLA GARA   
  3 penalità  
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U15M 15029 AMMONIZIONE   RUGGERI MASSIMO BIAUTO FIRENZE PALLAVOLO SESTESE  
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  
  2 penalità  
 
U15M 15028 AMMONIZIONE CON DIFFIDA PICCIRILLO RAUL  DREAM VOLLEY PISA MIGLIARINO  
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA NEI CONFRONTI DEL D.G., A FINE GARA  
  3 penalità  
 
U15M 15028 AMMONIZIONE CON DIFFIDA SBRANA LORENZO DREAM VOLLEY PISA MIGLIARINO  
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA NEI CONFRONTI DEL D.G., A FINE GARA  
  3 penalità  
 
 
 
A CARICO:   ALLENATORI 
 

DMB  1887 AMMONIZIONE CON DIFFIDA BENEDETTI ANTONIO METODO VOLLEY CAMAIORE  
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA ED OFFENSIVA TENUTA NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA 
  3 penalità  
 
DFC   1551 AMMONIZIONE CON DIFFIDA RULLO DAVIDE  GSD PALLAVOLO ORSARO 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA (recidivo) 
  9 penalità 
 
DFA   1150 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA  
       IEBBA GABRIELE CASSERO VOLLEY ASD 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA (recidivo) 
  4 penalità 
   
CFA    118 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA  
       ZANNONI RICCARDO POL. REMO MASI 

Per:  CONDOTTA MALEDUCATA (recidivo) 
  4 penalità  
 
 
 
A CARICO:   DIRIGENTI 
 

DFC   1551 SOSPENSIONE DA OGNI ATTIVITA’ FEDERALE PER GIORNI 14 (quattordici)  
       NATALE ALESSANDRO GSD PALLAVOLO ORSARO 

Per:  ESSERE VENUTO A DIVERBIO CON UN DIRIGENTE DELLA SQAUDRA AVVERSARIA, A FINE GARA 
  (recidivo) 
 
DFC   1551 SOSPENSIONE DA OGNI ATTIVITA’ FEDERALE PER GIORNI 7 (sette)  
       KERCUNGA LORO ASD VOLLEY AGLIANESE 

Per:  ESSERE VENUTO A DIVERBIO CON UN DIRIGENTE DELLA SQAUDRA AVVERSARIA, A FINE GARA  
 

     
 


